
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

o předání a převzetí níže uvedených prostor a movitých věci, které tvoří vybavení bufetů
v Janáčkově divadle sepsaný na základě Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání
ze dne a na základě Smlouvy o pronájmu movitých věcí ze dne

uzavřený mezi pronajímatelem a nájemcem:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11, 65770 Brno
IČO: 00094820, DIČ: CZ00094820, účet č. 2110126623/2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: Dr. Vlastimil Fabišik, vedoucí správy divadelních budov NdB
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „předávající“)

a

Full up Devil s.r.o.
se sídlem Chaloupky 171/33, Komín, 62400 Brno
IČ: 07658257
DIČ: CZ07658257
Zastoupená: Gregorem Marečkem, jednatelem
Obchodní rejstřík: C 10918 1/KSBR Krajský soud v Brně
Bankovní spojení, č. účtu: 115-8343540267/0100

jako nájemce na straně druhé (dálejen „přebírající“)

I.
Předmětem předání a převzetí

1. Prostory:

Při předání výše uvedených prostor nebyly - byly zjištěny vady:

Přebírající přebírá od předávajícího níže uvedeně klíče, tj.:

Celkem předáno ks klíčů a ks visacích zámků.

2. Movité věci (vybavení bufetů):



Při předání výše uvedených movitých věcí nebyly - byly zjištěny vady:

Stav pronajímaných věcí: všechny pronajímané movité věci jsou v pořádku.

IL

1. Nájemce po seznámení se stavem pronajímaných prostor nevznáší proti němu žádné
námitky. Ze zjištěného stavu při předání neplynou pro nájemce vůči třetím osobám žádné
závazky.

2. Tento protokol je sepsán ve dvou vyhotoveních, kdy každá Strana obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne

Předávající: Přejímající:

Dr.Vlastimil Fabišik


